CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3191/2023

Indico necessidade de avaliação, e reparo de
rachaduras em paredes, e infiltrações, no
Posto De Saúde Jardim Brasil, na Av. Alagoas,
245 - Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara -
SP, 14811-100..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar e,
realizar reparo de rachaduras em paredes, e infiltrações, no Posto De Saúde Jardim Brasil, na
Av. Alagoas, 245 - Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-100.

Justifica-se a indicação, pois moradores entraram em contato com o gabinete,
reclamando das rachaduras e infiltrações em paredes,  com consequente formação de
bolores, fungos, com riscos à saúde pública dos usuários; conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 7 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F580FPJ30B89XWV7
		2023-06-07T15:46:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-07T15:46:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-07T15:46:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-07T15:46:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-07T15:46:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura